
UCHWAŁA Nr XXXVII/277/2005 
          RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
             z dnia 29 grudnia 2005r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania. 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591) w związku z art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr LII/340/2002 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 09 sierpnia 2002 
r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów wprowadza się następujące zmiany: 
1) w obwodzie nr 2 dopisuje się ul. „Akacjową”. 
2) w obwodach oznaczonych od nr 1 do nr 10 skreśla się oznaczenia siedzib Obwodowych 
Komisji Wyborczych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Chocianów. 



Nr RO. 0150/XXXVII/05 

                          

Rada Miejska 
                      w Chocianowie 

W n i o s e k 

   Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) wnoszę o 
podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na stałe 
obwody głosowania. 

Uzasadnienie: 

1.   Wnoszę o dopisanie w obwodzie nr 2 oznaczonym w uchwale pod nazwą „Granice obwodu 
głosowania” ul. Akacjowej. Dotychczasowy brak ulicy Akacjowej w uchwale w sprawie podziału 
Miasta i Gminy Chocianów wynikał z oczywistego błędu pisarskiego. 
2.   Ze względu na możliwość i konieczność zmian w przyszłości siedzib obwodowych 
komisji wyborczych proponuję wykreślenie z uchwały w sprawie podziału Miasta i 
Gminy Chocianów na stałe obwody głosowania tychże siedzib. 
   Powołana podstawa prawna obliguje Radę do określania tylko i wyłącznie podziału 
gminy na obwody głosowania. 
   Natomiast siedziby obwodowych komisji wyborczych może określić Burmistrz w 
drodze zarządzenia. Rozwiązanie takie jest bardziej elastyczne i upraszcza procedurę 
zmiany lokalu wyborczego. 
Rozwiązanie powyższe było wielokrotnie sugerowane przez Dyrektora Krajowego 
Biura Wyborczego Panią Ewę Pietruszewską. 

                        Z poważaniem 

Chocianów, 14.12.2005 r. 


